
č.j.: DNS_P039/2023 

1 

 

 

Příloha č. 2 – Návrh smlouvy 
 

Smlouva o dodávkách zboží do stravovacího provozu 
uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
(dále jen „Smlouva“) 

 
Smluvní strany: 

 
1. Fakultní nemocnice Bulovka 
sídlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 
IČO: 000 64 211 
DIČ: CZ00064211 
zastoupená: Bc. Tomášem Bártou, provozním náměstkem, dle pověření 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 16231081/0710 
datová schránka: n9hiezm 
(dále jen „Kupující“) 

 
a 

 

2. Tržan lahůdky s.r.o. 
zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 179719 
sídlo: Stankovského 1285/42, 250 88 Čelakovice 
IČO: 24844900 
DIČ: CZ24844900 
zastoupena: Danielem Müllerem 
bankovní spojení: Unicredit bank a.s. 
číslo účtu: 1387908551/2700 
datová schránka: wnr2zex 
(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající dále společně jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

Článek I. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je realizace dílčí veřejné zakázky v kategorii 18. Bagety, sendviče a lahůdky a 20. 
Zákusky a cukroví a kategorii v zavedeném dynamickém nákupním systému Kupujícího pro dodávky potravin a 
nápojů (ev. číslo Z2021- 023464), (dále jen „Veřejná zakázka“), tj. zejména závazek Prodávajícího dodávat 
Kupujícímu na základě jeho jednostranných Pokynů průběžné a opakující se dodávky Zboží dle specifikace Zboží 
uvedené v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Zboží“), převedení vlastnického práva k dodávanému Zboží na Kupujícího 
a závazek Kupujícího řádně dodané Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit mu za něj sjednanou kupní cenu. 
Specifikace položek Zboží je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy. 

2. Prodávající zajistí po celou dobu plnění této Smlouvy sociálně odpovědné plnění, tj. Prodávající odpovídá za 
dodržení: 

a) veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti včetně zákazu nelegálního zaměstnávání, předpisů 
vztahujících se k pobytu cizinců v České republice, předpisů stanovujících podmínky zdravotní způsobilosti 
zaměstnanců a hygienických předpisů; 

b) řádného a včasného plnění finančních závazků svým poddodavatelům, za které se považuje plné uhrazení 



č.j.: DNS_P039/2023 

2 

 

 

poddodavatelem vystavených faktur za poskytnutá plnění dle Smlouvy, a to vždy do 5 pracovních dnů od 
obdržení platby ze strany Kupujícího. 

3. Kupující je oprávněn plnění v odst. 2 uvedených povinností Prodávajícího kdykoliv kontrolovat, a to i bez 
předchozího ohlášení Prodávajícímu. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se 
Prodávající k jejich předložení nejpozději do 7 pracovních dnů od doručení výzvy Kupujícího. Pro případ nesplnění 
povinnosti Prodávajícího uvedené ve druhé větě tohoto odstavce Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat po 
Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 200,- Kč (slovy: dvě stě korun českých) za každý i jen započatý 
kalendářní den, kdy Prodávající nepředložil všechny dokumenty požadované Kupujícím. Tato smluvní pokuta bude 
požadována bez ohledu na počet nepředložených požadovaných dokumentů. 

 

Článek II. 
Dodací podmínky 

1. Kupující má právo kdykoliv v době účinnosti této Smlouvy zadat Prodávajícímu Pokyn na dodávku Zboží dle svých 
aktuálních potřeb a požadavků, nejpozději však 1 den předem před požadovaným termínem dodání Zboží. Pokyn 
je Kupující oprávněn činit e-mailem nebo telefonicky na následující kontakt Prodávajícího, nebude-li mezi Smluvními 
stranami domluveno jinak (dále jen „Pokyn“): 

 

 Kontaktní údaje Prodávajícího:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. Kupující uvede v Pokynu alespoň tyto údaje: 
a) název objednávaného druhu Zboží dle přílohy č. 1 této Smlouvy, 
b) množství objednávaného druhu Zboží, 
c) požadovaný termín dodání, tj. den a čas (nebude-li uveden žádný termín, bude termín dodání následující den 

po zadání Pokynu, tj. pondělí–sobota, vždy mezi 7:00 - 9:00 hodinou ranní). Kupující si vyhrazuje právo, že v 
případě neočekávané potřeby dodávek zboží může být Prodávající požádán i o druhý, většinou odpolední závoz 
nebo po předchozí domluvě s Prodávajícím i o nedělní závoz mezi 7:00 – 9:00 hodinou ranní; 

d) uvedení míst/a plnění se seznamu uvedeného v násl. odstavci. 

3. Místem plnění je: 

a)  Centrální sklad potravin FNB: Fakultní nemocnice Bulovka, Stravovací provoz budova č. 18, Budínova 67/2, 
Praha 8, 180 81 (vjezd z ulice Na truhlářce) 

b)  Sklad Kantýna 18: Fakultní nemocnice Bulovka, Stravovací provoz budova č. 18, Budínova 67/2, Praha 8, 180 
81 

c)  Sklad Kantýna 13: Fakultní nemocnice Bulovka, Stravovací provoz budova č. 13, Budínova 67/2, Praha 8, 180 
81 (budova č. 13 - Ortopedie) 

d) Sklad Bistro Market: Fakultní nemocnice Bulovka, Stravovací provoz budova „B“, Budínova 67/2, Praha 8, 180 
81 

e)  Sklad Kantýna PNB: Psychiatrická nemocnice Bohnice, Budova stravovací provoz FNB, Ústavní 24, Praha 8 
181 00 

f)  Jídelna MZ: Kantýna v budově Ministerstva zdravotnictví – Palackého nám. 375, 128 00 Nové Město 
 
4. Prodávající je povinen dodávat Zboží dle přísl. Pokynu vždy bez vad, v celém rozsahu v termínu a místě dodání 

určeném přísl. Pokynem v souladu s odst. 2 písm. a) - d) tohoto článku Smlouvy. Prodávající je povinen ihned 
informovat Kupujícího v případě, že není schopen dodat Zboží v požadovaném množství, druhu a termínu. 

5. Dodávka Zboží musí být při dodání opatřena dodacím listem. Kupující je oprávněn dodávku Zboží odmítnout, pokud 
při přejímce odhalí jakoukoliv vadu, a to v rozsahu Zboží dotčeného takovou vadou; sjednává se, že odmítnutí má 
bez dalšího za následek odstoupení Kupujícího od příslušného Pokynu v rozsahu vadou dotčeného Zboží nebude-li 
mezi zástupci Smluvních stran domluveno jinak. 

6. V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv důvodu uvedených v předchozím odstavci tohoto článku určité Zboží 
převzít, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné nebo chybějící Zboží, splňující veškeré parametry 
specifikované v této Smlouvě ve lhůtě domluvené mezi zástupci Smluvních stran. 



č.j.: DNS_P039/2023 

3 

 

 

Článek III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena jednotlivých položek Zboží v Kč bez DPH (tj. za příslušnou měrnou jednotku) je uvedena v příloze č. 1 
této Smlouvy (dále jen „Kupní cena“). Jednotková kupní cena Zboží dle této Smlouvy (v Kč bez DPH) je stanovena 
jako cena pevná, maximální a nejvýše přípustná. 

2. Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje veškeré náklady související s dodávkou Zboží (tj. balné, dopravu do 
          místa plnění atp.) 

3. Prodávající vyhotoví za řádně realizované dodávky Zboží dle přísl. Pokynů samostatný daňový doklad – fakturu (dále 
jen „Faktura“), jejíž cena bez DPH bude vypočtena dle sjednaných jednotkových cen, a to vždy s desetidenní 
periodicitou (tj. max. 3 faktury v rámci kalendářního měsíce, pokud 10. den připadne na víkend nebo svátek, bude 
faktura vystavena následující pracovní den), nejpozději však do 15 dnů po řádném dodání Zboží Kupujícímu. Kupní 
cenu a DPH je Prodávající povinen fakturovat v českých korunách (Kč). 

4. Ke kupní ceně bez DPH bude Prodávajícím (je-li plátcem DPH) ve faktuře připočtena DPH v zákonné sazbě, platné 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá 
Prodávající. Faktura Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Nebude-li mezi zástupci Smluvních stran sjednáno jinak, faktura bude Prodávajícím vyhotovena ve formátu, který 
je v souladu s evropským standardem elektronické faktury, kde tato bude posléze zaslána na následující e-mailovou 
adresu Kupujícího: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

6. Splatnost každé faktury vystavené Prodávajícím je 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Nebude-li faktura 
vystavená Prodávajícím splňovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné 
údaje, je Kupující oprávněn vrátit takovou fakturu Prodávajícímu k opravě, a to i opakovaně. V takovém případě se 
přeruší běh lhůty splatnosti a nová 30denní lhůta splatnosti započne běžet dnem doručení řádně opravené faktury 
Prodávajícímu. 

7. Kupující se zavazuje zaplatit fakturovanou cenu vč. DPH za poskytnuté plnění v souladu s touto Smlouvou. Veškeré 
platby budou probíhat na v záhlaví uvedený bankovní účet, přičemž každá platba se považuje za uskutečněnou 
dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu Kupujícího. 

 
Článek IV. 

Povinnosti Prodávajícího, odpovědnost za vady Zboží 

1. Prodávající prohlašuje, že při výrobě Zboží byly splněny veškeré požadavky stanovené v České republice, včetně 
požadavků dle platných právních předpisů Evropské unie. 

2. Prodávající odpovídá zato, že Zboží bude dodáno řádně a včas, to mimo jiné znamená: 

a) v rámci přepravy Zboží od Prodávajícího ke Kupujícímu bude zajištěno dodržení všech platných právních 
předpisů (např. hygienických) jež se vztahující na přepravovaný typ Zboží, včetně dodržení odpovídajícího 
teplotního řetězce; 

b) Kupující dále odpovídá zato, že Zboží bude mít při předání/převzetí Kupujícím obvyklé vlastnosti, jež se vztahují 
na tento typ Zboží, včetně splnění všech podmínek vyplývajících z platných právních předpisů ve vztahu k 
označení, bezpečnosti a kvalitě Zboží a bude odpovídat specifikaci uvedené v příloze č. 1 Smlouvy; 

c) Prodávající odpovídá za všechny vady Zboží při předání a dále za všechny skryté vady, které vyjdou najevo po 
předání; 

d) Prodávající se zavazuje dodávat Zboží včas, to znamená zejména v požadovaný termín dodání podle požadavků 
uvedených v přísl. Pokynu, příp. v článku II. Smlouvy. 

3. V případě, že dodané Zboží má jakékoliv vady, Kupující je dle svého výhradního uvážení reklamuje obratem při 
převzetí a má právo požadovat kterýkoliv z následujících způsobů vyřízení reklamace: 

a) odmítnout převzetí dodávky Zboží v rozsahu dotčených danou vadou (viz čl. II. odst. 5 této Smlouvy); resp. pokud 
Kupující vadu vytkl po převzetí dané dodávky, je dle svého výhradního uvážení oprávněn: 

mailto:klara.raskova@bulovka.cz
mailto:faktury.stravovani@bulovka.cz


č.j.: DNS_P039/2023 

4 

 

 

b) požadovat dodání chybějícího množství Zboží, nebo 

c) požadovat výměnu vadného Zboží za bezvadné. 

Volba mezi nároky uvedenými v tomto odstavci za jakýchkoliv okolností náleží Kupujícímu. 

4. Prodávající zajistí odstranění vady vždy pro Kupujícího bezplatně v místě plnění. Veškeré náklady spojené s výměnou 
a vrácením Zboží jdou na vrub Prodávajícího. 

5. Nároky z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody vzniklé Kupujícímu. 
 

Článek V. 
Doba účinnosti Smlouvy, způsoby ukončení Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.  Před uplynutím výše 
uvedené doby skončí bez dalšího účinnost Smlouvy v případě, že souhrn dodávek Zboží dle jednotlivých Pokynů 
dosáhne celkové ceny uvedené v řádku cena celkem v Příloze č. 1 Smlouvy, která je určena jako součet cen za 
předpokládané jednotkové množství všech položek, které jsou předmětem Smlouvy. V takovém případě účinnost 
Smlouvy končí dnem, ve kterém bylo uvedeného limitu dosaženo realizací plnění dle posledního Pokynu Kupujícího. 
Účinnost Smlouvy může být rovněž ukončena písemnou dohodou Smluvních stran. 

2. Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy a/nebo kterékoliv plnění (a to v rozsahu nedodaného a/nebo vadného 
Zboží) v případě podstatného porušení této Smlouvy a/nebo plnění Prodávajícího, za které se považuje zejména 
(nikoliv však výlučně) nesplnění alespoň jedné z podmínek dodávky Zboží dle přísl. Pokynů ve smyslu čl. II. odst. 4 
Smlouvy, a to ve vztahu k minimálně třem samostatným Pokynům v rámci doby účinnosti Smlouvy. 

3. Prodávající má právo odstoupit od této Smlouvy a/nebo kteréhokoliv Pokynu (a to v rozsahu dodaného Zboží) pouze 
v případě, že se Kupující dostane do prodlení se zaplacením faktury řádně vystavené Prodávajícím ve smyslu čl. III. 
Smlouvy delšího než 30 dnů. 

4. Ustanovení § 2005 Občanského zákoníku není odstoupením dotčeno. 

5. Smluvní strana je oprávněna ukončit tuto Smlouvu kdykoliv písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 21 kalendářních 
dnů, která započne běžet prvním dnem kalendářního týdne, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.  

6. Prodávající je dále oprávněn vypovědět tuto Smlouvu a/nebo příslušný Pokyn i částečně, a to při kumulativním 
splnění následujících podmínek: 

a) v období po podpisu této Smlouvy poslední Smluvní stranou došlo v důsledku jednání a/nebo opomenutí třetí 
strany, resp. v důsledku právní události, spočívající v mimořádné, nepředvídatelné, neodvratitelné a Prodávajícím 
nezaviněné události, která objektivně brání Prodávajícímu dodávat Zboží ve specifikaci, množství, kvalitě a 
způsobem dle této Smlouvy a/nebo příslušného Pokynu, 

b) částečná výpověď Smlouvy a/nebo příslušného Pokynu musí být Kupujícímu doručena neprodleně po 
prokazatelném zjištění skutečnosti dle písm. a) Prodávajícím. 

Jsou-li naplněny výše uvedené podmínky, činí výpovědní doba 1 pracovní den, počítáno ode dne následujícího po 
dni doručení částečné výpovědi Smlouvy a/nebo přísl. Pokynu Kupujícímu některým ze způsobů uvedených v odst. 
7 tohoto článku Smlouvy, přičemž následně je Kupující oprávněn využít vyhrazenou změnu Prodávajícího dle čl. VI. 
odst. 6 a násl. Smlouvy. 

7. Odstoupení nebo výpověď musí být učiněny pouze v písemné formě a být doručeny druhé Smluvní straně osobně, 
doporučenou poštovní zásilkou nebo do její datové schránky uvedené v záhlaví této Smlouvy. 

 
Článek VI. 

Ostatní ustanovení 

1. Prodávající je oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku, která mu vznikne z této Smlouvy a/nebo v souvislosti 
s ní, proti pohledávce Kupujícího pouze na základě a v rozsahu předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 
Prodávající je dále oprávněn postoupit jakékoliv své právo a/nebo jakoukoliv svou pohledávku za Kupujícím, jenž 
mu vznikne z této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní, na kteroukoliv třetí osobu pouze na základě a v rozsahu 
předchozího písemného souhlasu Kupujícího, jinak bude neplatné. 



č.j.: DNS_P039/2023 

5 

 

 

2. Kupující je oprávněn pozastavit platby či jednostranně započíst proti pohledávkám Prodávajícího kteroukoliv z 
plateb z důvodu: 
a) prodlení Prodávajícího s plněním jeho povinností, nebo 
b) škody způsobené Kupujícímu, nebo 
c) opakovaného neplnění povinností ze strany Prodávajícího, nebo 
d) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Kupujícího vůči Prodávajícímu. 

3. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této Smlouvy budou prohlášeny soudem za neplatné, 
neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této Smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném 
ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; Smluvní strany se zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné 
ustanovení nahradí jiným Smluvním ujednáním odpovídajícím původnímu úmyslu Smluvních stran, které bude 
platné, účinné a vymahatelné. 

4. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve Smlouvě a/nebo v dílčím plnění v souladu se zákonem    č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a Smluvní strany se zároveň dohodly, že Kupující uveřejní 
prostřednictvím registru smluv, postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto Smlouvu. 

5. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

6. Kupující si v souladu s § 100 odst. 2 z. č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), vyhrazuje změnu Prodávajícího, se kterým byla uzavřena Smlouva, v případě, že dojde 
k předčasnému ukončení Smlouvy v souladu s jejím zněním nebo v souladu s právními předpisy platnými v České 
republice. Kupující si dále vyhrazuje změnu Prodávajícího, v případě, že Prodávající nebude schopen z objektivně 
nastalých důvodů garantovat dodání celkového množství Zboží uvedeného v konkrétním Pokynu dle čl. II. Smlouvy. 
V takovém případě odebere Kupující od Prodávajícího množství, které je schopen dodat, a pro účely dodání 
zbývajícího množství Zboží je Kupující oprávněn oslovit náhradního dodavatele, a to postupem dle odst. 7 tohoto 
článku Smlouvy.  

7. V případě využití vyhrazené změny Prodávajícího podle předchozího odstavce Kupující vyzve k uzavření nové 
smlouvy na Prodávajícím nedodanou část předmětu Veřejné zakázky toho dodavatele, jehož nabídka se umístila jako 
další v pořadí hodnocení nabídek za nabídkou Prodávajícího.  Dodavatel je oprávněn uzavření smlouvy odmítnout. 
Odmítne-li tento dodavatel uzavření smlouvy nebo smlouva nebude uzavřena z důvodů uvedených v následujícím 
odstavci, může Kupující vyzvat další dodavatele v pořadí podle původního hodnocení nabídek. Tento postup může 
kupující opakovat až do uzavření smlouvy nebo odmítnutí jejího uzavření ze strany všech dodavatelů. 

8. Dodavatel vyzvaný podle předchozího odstavce musí splnit veškeré zadávací podmínky a v souladu s § 86 odst. 3 
ZZVZ předložit originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud je již Kupující nemá k dispozici.  

9. Pro dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva na základě výhrady dle odst. 6 tohoto článku Smlouvy, zůstávají 
v platnosti původní zadávací podmínky Veřejné zakázky, s modifikacemi vyplývajícími z již dříve plněné části 
předmětu Veřejné zakázky a změn v rozsahu plnění Veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě musí odpovídat 
ceně uvedené v nabídce tohoto dodavatele. 

 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto Smlouvou blíže neupravené se řídí Občanským zákoníkem, zejména jeho ustanoveními o kupní 
smlouvě (§ 2079 a násl.). 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu Smlouvy poslední Smluvní stranou a účinnosti ke dni uveřejnění 
Smlouvy v registru smluv. Nebude-li Smlouva uveřejněna v registru smluv k prvnímu období uvedenému v čl. V. 
odst. 1 Smlouvy, Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této Smlouvy na základě vzájemné dohody řídí již 
ode dne podpisu této Smlouvy poslední Smluvní stranou a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá od ode dne 
podpisu této Smlouvy poslední Smluvní stranou do nabytí účinnosti této Smlouvy dle věty první tohoto odstavce 
se považují za plnění poskytnutá podle této Smlouvy. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Kupující obdrží dvě vyhotovení a 



č.j.: DNS_P039/2023 

6 

 

 

prodávající jedno vyhotovení. 

4. Zástupci Smluvních stran prohlašují, že se s obsahem Smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že s ní bezvýhradně 
souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

5. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze po oboustranné dohodě Smluvních stran na celém obsahu 
její změny či doplnění, a to formou písemných, vzestupně číslovaných Smluvních dodatků, podepsaných 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Uzavření písemného smluvního dodatku podle tohoto odstavce se 
nevyžaduje pouze v případě změny identifikačních údajů Smluvních stran uvedených v záhlaví této Smlouvy, 
kontaktních údajů Prodávajícího uvedených v čl. II. odst. 1 Smlouvy. Tyto změny mohou být činěny písemným 
oznámením zaslaným příslušné Smluvní straně bez zbytečného odkladu po vzniku takové změny. Jakákoliv ústní 
ujednání, týkající se plnění této Smlouvy, která nejsou písemně potvrzena oběma Smluvními stranami, jsou právně 
neúčinná. 

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě jakéhokoliv rozporu mezi touto Smlouvou a plněním dle přísl. Pokynu, má 
přednost tato Smlouva. 

7. Nedílnou součástí Smlouvy je tato příloha: 

• Příloha č. 1 - Specifikace Zboží a položkový ceník 
 
V Praze, 26.5.2023 V Čelákovicích, 23.5.2023 

 
 

………………………………………………………….. ………………………………………………………… 

Bc. Tomáš Bárta            Daniel Müller 
provozním náměstkem, na základě pověření                                               obchodní ředitel 

Fakultní nemocnice Bulovka     Tržan lahůdky s.r.o. 
Kupující Prodávající



č.j.: DNS_P039/2023 
 

 

Příloha č. 1 - Specifikace Zboží a položkový ceník 

 

Název části 
/ položky 

ID 
položky 
katalogu 

Popis 
položky 

Parametr 
1 - 
Hmotnost 

Parametr 2 - Požadavky na složení Parametr 3 - 
Minimální trvanlivost Množství Jednotka Jednotková 

cena 
Cena celkem 

(Kritérium 
hodnocení) 

Věneček 50 
– 80g 16780 

Korpus z 
odpalovaného 
těsta s krémem 
politý 
fondánovou 
polevou. Volně 
ložený čerstvý 
uložený v 
přepravkách. 

50 – 80g Mouka, vejce, cukr, máslo, kukuřičný škrob, 
slunečnicový olej, vanilkové aroma. 48 hodin     920,00 ks     13,90    12 788,00 

Věneček se 
šlehačkou 50 
– 80g 

16781 

Korpus z 
odpalovaného 
těsta s krémem 
politý 
fondánovou 
polevou. Volně 
ložený čerstvý 
uložený v 
přepravkách. 

50 – 80g Mouka, vejce, cukr, máslo, kukuřičný škrob, 
slunečnicový olej, vanilkové aroma, šlehačka. 48 hodin     920,00 ks     19,90    18 308,00 

Větrník 
karamelový 
100 – 120g 

16783 

Korpus z 
odpalovaného 
těsta s krémem 
politý 
fondánovou 
polevou. Volně 
ložený čerstvý 
uložený v 
přepravkách. 

100 – 
120g 

Mouka pšeničná, cukr, vejce, olej, krémový 
prášek, mléko, sůl, živočišná šlehačka, 
fondánová poleva. 

24 hodin     767,00 ks     19,90    15 263,30 

Punčový 
řez 60 – 80g 16785 

Cukrářský 
výrobek. Volně 
ložený čerstvý 
uložený  v 
přepravkách. 

60 – 80g 
Mouka hladká, vejce, prášek do pečiva, 

cukr, voda, fondán, čokoládová poleva, 
punčové aroma, rumové aroma. 

72 hodin     920,00 ks     11,90    10 948,00 

Koňaková 
špička 75 – 
80g 

16786 

Cukrářský 
výrobek s 
piškotovým 
podkladem, 
plněn vaječným 
likérem, politý 
čokoládovou 
polevou. Volně 
ložená čerstva 
v přepravkách. 

75 – 80g 
Mouka hladká, vejce, krémový prášek, 

voda, cukr, kakao, čokoládová poleva, mouka, 
tuk, rumové aroma. 

48 hodin     920,00 ks     15,90    14 628,00 



č.j.: DNS_P039/2023 
 

 

Ovocný 
košíček 55g 16788 

Košíček s 
lineckého těsta, 
plněný ovocem 
a pudinkem. 
Volně ložený 
čerstvý v 
přepravkách. 

55g 

Hladká mouka, moučkový cukr, máslo, 
vanilkovéhý cukr, vejce, sůl. Náplň:  polotučné 
mléko, krupicový cukr, vanilkový cukr, 
vanilkový pudink v prášku,másla. Ovoce a 
želé. 

48 hodin     460,00 ks     11,50    5 290,00 

Ovocná 
kostka 175g 16789 

Pláty z 
piškotového 
těsta, 
namazané 
vanilkovým 
krémem s 
kompotovaným 
ovocem. Volně 
ložená čerstvá 
v přepravkách. 

175g 

Cukr, jogurt v prášku, sušené podmáslí, 
želatina, škrob, aroma, mouka ze 
svatojánského chleba, kyselina citronová, 
voda. 

48 hodin     920,00 ks     23,90    21 988,00 

Čokoládová 
roláda 65g 16790 

Kakaový 
piškotový plat s 
čokoládovým 
krémem a 
polevou. Volně 
ložená čerstvá 
v přepravkách. 

65g 
Mouka hladká,  vejce, prášek do pečiva, 

cukr, voda, kakao, krémový prášek, sušené 
mléko, máslo, čokoládová poleva. 

48 hodin     460,00 ks     14,90    6 854,00 

Kremrole 40 
– 50g 16791 

Trubička s 
listového těsta 
s bílkovou 
náplní. Volně 
ložená čerstvá  
v přepravkách. 

40 – 50g 
Náplň min. 36%, pšeničná mouka, tuk, jedlá 

sůl, konzervant, máslová aroma, vejce, cukr, 
ocet, sůl jedlá. 

48 hodin     537,00 ks     11,50    6 175,50 

Míša řez 
100g 16792 

Kakaové 
piškotové pláty, 
namazané s 
tvarohovým 
krémem, 
kakaovou 
polevou 
posýpané 
kokosem. Volně 
ložený čerstvý  
v přepravkách. 

100g 

Tvaroh nízkotučný, pitná voda, cukr, 
rostlinný krém, sójový lecitin, pšeničná mouka, 
vejce, cukr vanilínový, kakaový prášek se 
sníženým obsahem tuku ( min. 13 %), 
želatina, kokos, kypřící prášek, pomerančová 
kůra strouhaná. 

48 hodin     613,00 ks     18,50    11 340,50 

Mrkvový 
dort 120 – 
140g 

16794 

Dortový 
korpus s 
ořechy, mrkví, 
skořicí, 
pomazaný 
krémem. Volně 
ložený čerstvý v 
přepravkách. 

120 -
140g 

Mrkev, mouka,  vejce,  vlašské ořechy, 
prášek do pečiva, sůl, cukr, vanilkový extrakt, 
skořice, mascarpone, máslo, zakysaná 
smetana, med. 

72 hodin     460,00 ks     25,90    11 914,00 



č.j.: DNS_P039/2023 
 

 

Laskonka 
35 – 40g 16795 

Korpus z 
kokosové bílé 
hmoty s 
krémem politý 
kakaovou 
polevou. Volně 
ložený čerstvý v 
přepravkách. 

35 – 40g 
Cukr min. 20%, mléko, máslo, rostlinný  tuk, 

pšeničná mouka, rum, aroma, barvivo 
karamel, kokos, vaječný bílek. 

48 hodin     613,00 ks     10,90    6 681,70 

Jádrovka 80 
– 100g 16796 

Korpus 
jádrové hmoty s 
kakaovým 
krémem a 
kakaovou 
polevou. Volně 
ložený čerstvý v 
přepravkách. 

80 – 
100g 

Korpus min.  90%,  tukový krém,  voda 
pitná, pudinkový prášek, sušené plnotučné 
mléko, sušené odstředěné mléko, tuková 
poleva tmavá. 

48 hodin     613,00 ks     12,50    7 662,50 

Kokoska 60 
– 75g 16797 

Linecké 
kolečko s 
krémem a 
džemem politý 
kakaovou 
polevou. Volně 
ložený čerstvý v 
přepravkách. 

60 – 75g 

Mouka hladká., cukr moučka, margarín, 
voda, vejce, krémový prášek, sušené mléko, 
máslo, čokoládová poleva, kokos, vaječné 
bílky, marmeládová směs. 

48 hodin     767,00 ks     15,50    11 888,50 

Štafetka 80 
– 100g 16799 

Bezé plát s 
kávovým 
krémem polity 
kakaovou 
polevou. Volně 
ložený čerstvý v 
přepravkách. 

80 – 
100g 

Mouka, kokos, krémový prášek, máslo, 
cukr, káva, čokoláda. 48 hodin     920,00 ks     17,50    16 100,00 

Střecha 
100g 16800 

Vanilkové a 
kakaové 
piškotové platy 
s vanilkovým a 
kakaovým 
krémem, 
kandované 
ovoce a 
kakaová 
poleva. Volně 
ložená čerstvá  
v přepravkách. 

100g 

Pšeničná mouka, cukr, vajíčka, máslo, 
kandované ovoce, krémový prášek, pitná 
voda, rumové aroma, vanilkový cukr, 
cukrářská kakaová poleva. 

48 hodin     920,00 ks     16,90    15 548,00 

Indian 
zákusek 40 – 
50g 

16803 

Piškot s 
bílkovou náplní 
politý kakaovou 
polevou. Volně 
ložený čerstvý  
v přepravkách. 

40 – 50g 
Pšeničná mouka, cukr, vejce, kukuřičný 

škrob, krémový prášek, cukrářská kakaová 
poleva ředěná. 

48 hodin     613,00 ks     11,90    7 294,70 



č.j.: DNS_P039/2023 
 

 

Tartaletka 
jahodová 120 
– 150g 

16809 

Košíček s 
lineckého těsta, 
pudinkový krém 
s ovocem s 
agarovou 
polevou. Volně 
ložená čerstvá 
v přepravkách. 

120 – 
150g 

Mouka, vejce, cukr, máslo, mléko, čokoláda, 
jahody, vaječný likér, vanilkové aroma. 48 hodin     613,00 ks     19,50    11 953,50 

Banánek se 
šlehačkou 90 
– 100g 

16831 

Korpus z 
odpalovaného 
těsta s krémem 
a šlehačkou. 
Volně ložený 
čerstvý uložený 
v přepravkách. 

90 – 
100g 

Korpus  min. 50%, voda pitná, šlehačka 
min. 5%, pudinkový prášek. 24 hodin     613,00 ks     17,50    10 727,50 

Košíček 
arašídový 80 
– 100g 

16832 

Korpus s 
lineckého, 
tmavého a 
světlého těsta, 
plněný 
arašídovým 
krémem. Volně 
ložený čerstvý v 
přepravkách. 

80 – 
100g 

Korpus, jedlá sůl, konzervační látky, cukr, 
vaječná melanž, kypřící prášek. tmavý korpus 
tmavý , dortový korpus světlý, krém z 
Podzemnice Olejné, poleva ředěná tmavá. 

48 hodin     383,00 ks     12,90    4 940,70 

Roláda 
kokosová 65 – 
80g 

16833 

Vanilkový 
piškotový plát s 
džemem a 
vanilkový 
krémem 
posypaný 
kokosem. Volně 
ložený čerstvý v 
přepravkách. 

65 – 80g 
Korpusová směs min.  20%, vanilkové 

aroma, náplň,  máslo, ztužené rostlinné tuky, 
kokos jemný, rum, vejce. 

48 hodin     383,00 ks     14,90    5 706,70 

Arašídový 
tunel 150 – 
175g 

16834 

Kakaový 
piškotový plát s 
pojený krémem 
politý kakaovou 
polevou 
posypaný 
arašídy a 
kokosem. Volně 
ložený čerstvý  
v přepravkách. 

150 – 
175g Podzemnice olejná, kokos, kakaová poleva. 48 hodin     383,00 ks     17,90    6 855,70 



č.j.: DNS_P039/2023 
 

 

Jahodová 
kostka 160 – 
175g 

16837 

Piškotové 
pláty s 
marmeládou, 
vanilkovým 
krémem, jahody 
politý agarovou 
polevou. Volně 
ložená čerstvá  
v přepravkách. 

160 – 
175g 

Šlehačka 33%, voda, vejce, cukr krystal, 
jahody min. 4%, mouka pšeničná, máslo, 
krémový prášek, olej stolní, marmeláda směs, 
mléko sušené, cukr vanilkový, čoko.poleva 
tmavá, aroma rumové, rum, ztužený tuk. 

48 hodin     920,00 ks     23,90    21 988,00 

Perník řez 
100 – 110g 16838 

Lité 
perníkové těsto. 
Volně ložený 
čerstvý  v 
přepravkách. 

100 – 
110g 

Polohrubá mouka, kypřící prášek do 
perníku, kakao, skořice, mletý hřebíček, 
vanilkový cukr, vejce, olej, mléko, marmeláda, 
čokoláda na vaření, kokos, cukr. 

96 hodin     307,00 ks     18,90    5 802,30 

Brownies 
řez 150 – 
175g 

16839 

Čokoládový 
korpus s 
čokoládovou 
ganáži politý 
čokoládovou 
polevou. Volně 
ložený čerstvý v 
přepravkách. 

150 – 
175g 

Tmavý korpus. šlehačka, čokoládové pecky, 
glazura, čokoládové hobliny, sušené 
plnotučné mléko, kakaové máslo (min. 23%), 
vaječná melanž. 

48 hodin     153,00 ks     29,70    4 544,10 

Muffin 
kakaový 100g 16840 

Muffin t 
třeného 
kakaového 
těsta. Volně 
ložený v 
přepravkách. 

100g Směs muffin kakaová, vaječná melanž, 
rostlinný olej řepkový, voda pitná. 11 dnů     153,00 ks     20,50    3 136,50 

Nugátový 
řez 110g 16841 

Kakaový a 
vanilkový 
piškotový plát 
se ztuženou 
šlehačkou 
ochucenou 
nugátovou 
pastou. Volně 
ložený v 
přepravkách. 

110g 

Rostlinný tuk, moučkový cukr, vejce, 
polohrubá mouka, prášek do pečiva, mléko, 
kakao, máslo, moučkový cukr, dětské piškoty, 
hnědý rum, tužený tuk, čokoláda na vaření. 

48 hodin     153,00 ks     27,90    4 268,70 

Bramborový 
salát s vejcem 16711 

Lahůdkářský 
výrobek. Gastro 
balení cca 1kg. 
Označený 
štítkem. 

kg 

Brambory vařené, majonéza, okurky 
sterilované, mrkev sterilovaná, vejce - vařená 
zlomky, hrášek sterilovaný, cibule loupaná, 
hořčice,sůl, cukr, pepř černý mletý. 

5 dní    1 227,00 kg     69,00    84 663,00 



č.j.: DNS_P039/2023 
 

 

Salát 
hanácký 16713 

Lahůdkářský 
výrobek. Gastro 
balení cca 1kg. 
Označený 
štítkem. 

kg 

Zelí červené, majonéza, hořčice, jedlá sůl, 
cukr, mrkev, šlehačka, celer čerstvý, cibule 
loupaná, cukr, ocet, jedlá sůl, pepř černý 
mletý. 

5 dní     276,00 kg     70,00    19 320,00 

Vajíčkový 
salát 16719 

Lahůdkářský 
výrobek. Gastro 
balení cca 1kg. 
Označený 
štítkem. 

kg 
Vejce vařená, majonéza, hořčice, okurky 

sterilované, brambory vařené, cibule loupaná, 
cukr, jedlá sůl, pepř černý mletý. 

14 dní     276,00 kg     115,00    31 740,00 

Pařížský 
salát se 
šunkou 

16721 

Lahůdkářský 
výrobek. Gastro 
balení cca 1kg. 
Označený 
štítkem. 

kg 
Šunka dušená vepřová,  majonéza, hořčice, 

okurky sterilované kostičky, hrášek 
sterilovaný,  worcester, cukr, jedlá sůl, pepř. 

5 dní     107,00 kg     125,00    13 375,00 

Salát 
olivový 16726 

Lahůdkářský 
výrobek. Gastro 
balení cca 1kg. 
Označený 
štítkem. 

kg 
Balkánský sýr, černé olivy, sterilovaná 

kapie, sterilovaná kukuřice, olej, provensálské 
koření, sůl, pepř. 

5 dní     107,00 kg     171,00    18 297,00 

Salát 
matjesový se 
žampiony 

16727 

Lahůdkářský 
výrobek. Gastro 
balení cca 1kg. 
Označený 
štítkem. 

kg Marinovaný sleď, sterilované žampiony, 
cibule, olej, ocet, pepř, sůl. 5 dní     107,00 kg     185,00    19 795,00 

Salát 
feferonkový 16728 

Lahůdkářský 
výrobek. Gastro 
balení cca 1kg. 
Označený 
štítkem. 

kg 
Sýr, sterilovaná kapie, sterilovaný hrášek, 

sterilovaná pestrá paprika, cibule, olej, ocet, 
cukr, sůl. 

5 dní     107,00 kg     140,00    14 980,00 

Šunková 
bageta 200 – 
220g 

16732 

Světlé pečivo 
– hygienický 
zabaleno. 
Označeno 
štítkem. 

200 – 
220g 

Šunka,plátkový sýr, bylinkový 
dresink,sterilovaná okurka a kapie,čínské zelí. 4 dny    1 073,00 ks     31,00    33 263,00 

Kuřecí 
bageta 200 – 
220g 

16733 

Světlé pečivo 
– hygienický 
zabaleno. 
Označeno 
štítkem. 

200 – 
220g 

Smažený stehenní řízek,francouzský 
dresink,čínské zelí. 4 dny    1 073,00 ks     30,00    32 190,00 

Labužník 
bageta 200 – 
220g 

16734 

Světlé pečivo 
– hygienický 
zabaleno. 
Označeno 
štítkem. 

200 – 
220g 

Debrecinská pečeně,plátkový sýr 
goldi,křenový dresink,sterilovaná okurka a 
kapie. 

4 dny    1 073,00 ks     33,00    35 409,00 



č.j.: DNS_P039/2023 
 

 

Vegetarián 
bageta 200 – 
230g 

16735 

Světlé pečivo 
– hygienický 
zabaleno. 
Označeno 
štítkem. 

200 – 
230g 

Plátkový sýr, Camembert sýr,niva 
sýr,bylinkový dresink,pórek,vejce,sterilovaná 
kapie. 

4 dny    1 073,00 ks     33,00    35 409,00 

Utopenci s 
okurkou cca 
2000g 

16738 

Lahůdkářský 
výrobek. Pevný 
podíl cca 
2000g. 1 x 
špekáček = cca 
80g 

kg 

Špekáček prokrojený v laku se zeleninou. 
Špekáčky min. 55% masa, cibule krouhaná, 
nálev, sterilovaná červená paprika – okurka, 
sterilované feferony kulaté. 

60 dní     107,00 kg     89,00    9 523,00 

Utopenci 
XXL  cca 
1,980g 

16739 

Lahůdkářský 
výrobek. Pevný 
podíl cca 
1,980g. 1 x 
špekáček = cca 
110g 

kg 

Špekáček prokrojený v laku se zeleninou. 
Špekáčky min. 55% masa, cibule krouhaná, 
nálev, sterilovaná červená paprika – okurka, 
sterilované feferony kulaté. 

60 dní     61,00 kg     371,00    22 631,00 

Utopenci v 
aspiku 150 – 
200g 

16742 

Lahůdkářský 
výrobek. 
Baleno ve 
vaničce s 
uzávěrem 
označený 
štítkem. 

150 – 
200g 

Špekáčky naložené v 
nálevu,cibule,sterilovaná kapie,aspik. 15 dnů     77,00 ks     24,00    1 848,00 

Aspikový 
větrník 230 – 
250g 

16743 

Lahůdkářský 
výrobek. 
Baleno ve 
vaničce s 
uzávěrem 
označený 
štítkem. 

230 – 
250g 

Bramborový salát,šunka,salátová 
okurka,sterilovaná 
kapie,kudrnka,vejce,aspik,majonéza. 

5 dní     77,00 ks     29,00    2 233,00 

Křenové 
rolky v aspiku  
250 – 290g 

16744 

Lahůdkářský 
výrobek. 
Baleno ve 
vaničce s 
uzávěrem 
označený 
štítkem. 

250 – 
290g 

Šunka,majonéza,sterilovaný 
křen,vejce,sterilovaná okurka a kapie,kudrnka. 7 dní     77,00 ks     35,00    2 695,00 

Vepřová 
sekaná 1 kg 16746 

Potravinářský 
výrobek tepelně 
opracovaný. 
Volně ložený. 
Spotřeba do 24 
hod. 

kg 

Kuřecí maso strojně oddělené min. 20%, 
pitná voda, vepřové kůže, vepřové maso min. 
10%, vepřové maso strojně oddělené min. 
10%, vepřové sádlo,hovězí maso min. 4%, 
jedlá sůl, česnek, koření. 

24 hodin     613,00 kg     175,00    107 275,00 



č.j.: DNS_P039/2023 
 

 

Karbanátek 
smažený 120 
– 130g 

16747 

Potravinářský 
výrobek tepelně 
opracovaný. 
Volně ložený. 
Spotřeba do 24 
hod. 

120 – 
130g Vepřové mleté maso, koření, strouhanka. 3 dny     123,00 ks     26,50    3 259,50 

Bramborák 
obyčejný 120 
– 130g 

16749 

Potravinářský 
výrobek tepelně 
opracovaný. 
Volně ložený. 
Spotřeba do 24 
hod. 

120 – 
130g 

Brambory, vejce, mouka, česnek, pepř, 
majoránka, sůl. 3 dny     123,00 ks     17,90    2 201,70 

Palačinka s 
marmeládou 
120 – 140g 

16751 

Potravinářský 
výrobek tepelně 
opracovaný. 
Volně ložený. 
Spotřeba do 24 
hod. 

120 – 
140g 

Palačinka s vajec,mléka a mouky,smažená 
na pánvi,naplněná marmeládou a stočená. 3 dny     92,00 ks     14,90    1 370,80 

Palačinka s 
tvarohem 140 
– 150g 

16752 

Potravinářský 
výrobek tepelně 
opracovaný. 
Volně ložený. 
Spotřeba do 24 
hod. 

140 – 
150g 

Palačinka s vajec,mléka a mouky,smažená 
na pánvi,naplněná oslazeným tvarohem a 
stočená. 

3 dny     92,00 ks     15,90    1 462,80 

Šunkový 
chlebíček 
exclusive 100 
– 110g 

16753 

Potravinářský 
výrobek. Volně 
ložený. 
Spotřeba 24 
hodin. 
Uchovávat max 
+ 5°C 

100 – 
110g 

Vlašský salát,šunka,vejce,sterilovaná 
okurka,kudrnka,salát lollo biondo. 24 hodin    1 840,00 ks     15,90    29 256,00 

Vajíčkový 
chlebíček 
exclusive 110 
– 125g 

16754 

Potravinářský 
výrobek. Volně 
ložený. 
Spotřeba 24 
hodin. 
Uchovávat max 
+ 5°C 

110 – 
125g 

Vlašský salát,šunka,vejce,sterilovaná 
okurka,kudrnka,salát lollo biondo,sterilovaná 
kapie,majonézový přeliv. 

24 hodin    1 840,00 ks     15,90    29 256,00 

Chlebíček 
sváteční 100 
– 110g 

16755 

Potravinářský 
výrobek. Volně 
ložený. 
Spotřeba 24 
hodin. 
Uchovávat max 
+ 5°C 

100 – 
110g 

Šunková pěna,uherák,sýr plátkový 
goldi,majonéza,sterilovaná okurka,kudrnka. 24 hodin    1 840,00 ks     17,50    32 200,00 

Chlebíček 
rybí 70 – 85g 16757 

Potravinářský 
výrobek. Volně 
ložený. 
Spotřeba 24 
hodin. 
Uchovávat max 
+ 5°C 

70 – 85g 
Rybí pomazánka, makrela,cibule,sterilovaná 

okurka,sterilovaná paprika,petrželka,salát lollo 
biondo. 

24 hodin     460,00 ks     15,50    7 130,00 



č.j.: DNS_P039/2023 
 

 

Chlebíček s 
roastbeefem 
80 – 85g 

16759 

Potravinářský 
výrobek. Volně 
ložený. 
Spotřeba 24 
hodin. 
Uchovávat max 
+ 5°C 

80 – 85g 
Pečené hovězí maso,tatarská 

omáčka,sterilovaná okurka,cibule,salát lollo 
biondo,sterilovaná kapie,petrželka. 

24 hodin     460,00 ks     20,90    9 614,00 

Chlebíček 
šunkový 100 – 
110g 

16760 

Potravinářský 
výrobek. Volně 
ložený. 
Spotřeba 24 
hodin. 
Uchovávat max 
+ 5°C 

100 – 
110g 

Bramborový salát,šunka,sterilovaná kapie a 
okurka,vejce,salát lollo biondo. 24 hodin    1 840,00 ks     14,90    27 416,00 

Chlebíček 
vajíčkový 100 
– 110g 

16761 

Potravinářský 
výrobek. Volně 
ložený. 
Spotřeba 24 
hodin. 
Uchovávat max 
+ 5°C 

100 – 
110g 

Bramborový salát,vejce,majonézový 
přeliv,šunka,sterilovaná kapie a 
okurka,kudrnka,salát lollo biondo. 

24 hodin    1 840,00 ks     16,90    31 096,00 

Chlebíček 
hermelínový 
80 – 100g 

16762 

Potravinářský 
výrobek. Volně 
ložený. 
Spotřeba 24 
hodin. 
Uchovávat max 
+ 5°C 

80 – 
100g 

Sýr Camembert,sterilovaná 
kapie,vejce,kudrnka,salát lollo biondo,paprika 
mletá. 

24 hodin    1 840,00 ks     14,90    27 416,00 

Chlebíček 
míchaný 100 
– 110g 

16763 

Potravinářský 
výrobek. Volně 
ložený. 
Spotřeba 24 
hodin. 
Uchovávat max 
+ 5°C 

100 – 
110g 

Bramborový 
salát,Herkules,šunka,vejce,rajče,kudrnka,salát 
lollo biondo. 

24 hodin     920,00 ks     14,90    13 708,00 

Chlebíček s 
debrecínkou 
90 – 100g 

16764 

Potravinářský 
výrobek. Volně 
ložený. 
Spotřeba 24 
hodin. 
Uchovávat max 
+ 5°C 

90 – 
100g 

Bramborový salát,debrecínská 
pečeně,sterilovaná kapie a 
okurka,kudrnka,salát lollo biondo. 

24 hodin    1 840,00 ks     15,50    28 520,00 

Chlebíček s 
herkulesem 
90 – 100g 

16765 

Potravinářský 
výrobek. Volně 
ložený. 
Spotřeba 24 
hodin. 
Uchovávat max 
+ 5°C 

90 – 
100g 

Bramborový 
salát,Herkules,kudrnka,sterilovaná kapie a 
okurka,vejce,salát lollo biondo. 

24 hodin    1 840,00 ks     15,50    28 520,00 

Chlebíček 
krabí 90 – 
100g 

16766 

Potravinářský 
výrobek. Volně 
ložený. 
Spotřeba 24 

90 – 
100g 

Krabí salát,rajče,citrón,vejce,kudrnka,salát 
lollo biondo. 24 hodin    1 840,00 ks     14,50    26 680,00 



č.j.: DNS_P039/2023 
 

 

hodin. 
Uchovávat max 
+ 5°C 

Chlebíček s 
anglickou 
slaninou 100 
– 110g 

16767 

Potravinářský 
výrobek. Volně 
ložený. 
Spotřeba 24 
hodin. 
Uchovávat max 
+ 5°C 

100 – 
110g 

Bramborový salát,anglická 
slanina,sterilovaná kapie a okurka,vejce,salát 
lollo biondo. 

24 hodin     920,00 ks     17,50    16 100,00 

Chlebíček 
sypaný 90 – 
100g 

16768 

Potravinářský 
výrobek. Volně 
ložený. 
Spotřeba 24 
hodin. 
Uchovávat max 
+ 5°C 

90 – 
100g 

Bramborový salát, plátkový sýr, vejce, 
majonéza, sterilovaná kapie, kudrnka. 24 hodin     920,00 ks     15,10    13 892,00 

Chlebíček s 
čabajskou 
klobásou 75 – 
80g 

16769 

Potravinářský 
výrobek. Volně 
ložený. 
Spotřeba 24 
hodin. 
Uchovávat max 
+ 5°C 

75 – 80g 
Máslo, paprikový 

salám,vejce,majonéza,sterilovaná okurka a 
kapie,kudrnka. 

24 hodin     920,00 ks     16,90    15 548,00 

Chlebíček 
šunkový na 
másle 70 – 
85g 

16770 

Potravinářský 
výrobek. Volně 
ložený. 
Spotřeba 24 
hodin. 
Uchovávat max 
+ 5°C 

70 – 85g Máslo, šunka,vejce,majonéza,sterilovaná 
okurka,rajče,kudrnka. 24 hodin    1 840,00 ks     16,60    30 544,00 

Pomazánka 
Pacifik 16771 

Lahůdkářský 
výrobek. Gastro 
balení cca 1kg. 
Označený 
štítkem. 

kg Makrela ve vlastní šťávě,rostlinný 
margarin,vejce,majonéza,cibule,sůl,pepř. 5 dní     77,00 kg     155,00    11 935,00 

Pomazánka 
šlehaná niva 16774 

Lahůdkářský 
výrobek. Gastro 
balení cca 1kg. 
Označený 
štítkem. 

kg Sýr niva,rostlinný margarin,tavený sýr. 5 dní     77,00 kg     190,00    14 630,00 

Pomazánka 
škvarková 16775 

Lahůdkářský 
výrobek. Gastro 
balení cca 1kg. 
Označený 
štítkem. 

kg 
Škvarky,vařené 

vejce,hořčice,cibule,majonéza,sterilovaná 
okurka,sůl,pepř. 

5 dní     77,00 kg     110,00    8 470,00 

Pomazánka 
topinková 16776 

Lahůdkářský 
výrobek. Gastro 
balení cca 1kg. 
Označený 
štítkem. 

kg Sýr, sušený česnek, feferonová 
pasta,kečup,majonéza,cukr. 5 dní     77,00 kg     145,00    11 165,00 



č.j.: DNS_P039/2023 
 

 

Pomazánka 
hermelínová 16777 

Lahůdkářský 
výrobek. Gastro 
balení cca 1kg. 
Označený 
štítkem. 

kg Sýr Camembert, majonéza, sůl, pepř, 
konzervant, cibule. 14 dní     77,00 kg     137,00    10 549,00 

Ruské vejce 
s turistou 150 
– 200g 

16778 

Lahůdkářský 
výrobek. 
Baleno ve 
vaničce s 
uzávěrem 
označený 
štítkem. 

150 – 
200g 

Brambory vařené, majonéza, okurky 
sterilované, mrkev sterilovaná, vejce - vařená 
zlomky, hrášek sterilovaný, cibule loupaná, 
hořčice,sůl, cukr, pepř černý mletý, salám 
Turista. 

3 dny     767,00 ks     18,90    14 496,30 

Ruské vejce 
se šunkou 
150 – 200g 

16779 

Lahůdkářský 
výrobek. 
Baleno ve 
vaničce s 
uzávěrem 
označený 
štítkem. 

150 – 
200g 

Brambory vařené, majonéza, okurky 
sterilované, mrkev sterilovaná, vejce - vařená 
zlomky, hrášek sterilovaný, cibule loupaná, 
hořčice,sůl, cukr, pepř černý mletý, šunka. 

3 dny     767,00 ks     18,90    14 496,30 

Celková cena za předpokládané množství v Kč bez DPH   1 226 174,80 

 


	Smluvní strany:
	a
	Článek I. Předmět Smlouvy
	Článek II.
	Článek III.
	Článek IV.
	Článek V.
	Článek VI. Ostatní ustanovení
	Článek VII.
	Kupující Prodávající

